

## **MKM 2011 Ejendomme ApS**

Trekronergade 56  
2500 Valby

CVR-nr. 34054746

### **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 18. juni 2024

---

Marianne Hagner Fogelstrøm  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

## Selskab

MKM 2011 Ejendomme ApS  
Trekronergade 56  
2500 Valby

CVR-nr.: 34054746

## Direktion

Marianne Hagner Fogelstrøm

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, udlejning og investering i fast ejendom. Fremover skal selskabet agere holdingselskab.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.039.468 mod DKK -3.058.470 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -434.944.

Selskabet er fortsat afhængig af finansiering fra hovedaktionæren. Selskabets hovedaktionær har tilkendegivet at ville understøtte driften i selskabet, således at selskabet vil være i stand til at betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder.

Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.726</b>	<b>-41.191</b>
Andre driftsomkostninger		0	-7.737
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-5.726</b>	<b>-48.928</b>
Finansielle indtægter	2	6.380	31.338
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.000.000	-3.000.000
Finansielle omkostninger	3	-40.122	-40.880
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.039.468</b>	<b>-3.058.470</b>
Skat af årets resultat	4	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.039.468</b>	<b>-3.058.470</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	74.841
Overført resultat	-1.039.468	-3.133.311
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.039.468</b>	<b>-3.058.470</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	0	1.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>1.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>1.000.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	290.311
Andre tilgodehavender		38.708	45.489
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	0	52.056
Tilgodehavende selskabsskat	4	0	8.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>38.708</b>	<b>395.856</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>24.176</b>	<b>125.752</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>62.884</b>	<b>521.608</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>62.884</b>	<b>1.521.608</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-514.944	524.524
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	74.841
<b>Egenkapital</b>		<b>-434.944</b>	<b>679.365</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.220	55.220
Gæld til tilknyttede virksomheder		454.108	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		13.500	0
Anden gæld		0	787.023
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>497.828</b>	<b>842.243</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>497.828</b>	<b>842.243</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>62.884</b>	<b>1.521.608</b>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualaktiver	9		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	80.000	3.657.835	0	3.737.835
Overført via resultatdisponeringen		-3.133.311	74.841	-3.058.470
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>524.524</b>	<b>74.841</b>	<b>679.365</b>
Udbetalt udbytte		0	-74.841	-74.841
Overført via resultatdisponeringen		-1.039.468	0	-1.039.468
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>80.000</b>	<b>-514.944</b>	<b>0</b>	<b>-434.944</b>

# Noter

## 1. Going concern

Selskabet har som følge af negative resultater tabt hele virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer at retablere kapitalen ved fremtidige positive resultater i tilknyttet virksomhed. Det forventes, at indtjeningen i tilknyttet virksomhed i de kommende år vil være positive. Selskabets kapitalejere har tilkendegivet at ville understøtte driften i selskabet dog maksimalt kr. 50.000, således at selskabet vil være i stand til at betale sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Der henvises tillige til ledelsesberetningens afsnit "Den forventede udvikling". Årsregnskabet er på baggrund af ovenstående aflagt under forudsætningen om selskabets fortsatte drift.

## 2. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	12.491
Andre finansielle indtægter	6.380	18.847
<b>I alt</b>	<b><u>6.380</u></b>	<b><u>31.338</u></b>

## 3. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	7.661	0
Øvrige finansielle omkostninger	32.461	40.880
<b>I alt</b>	<b><u>40.122</u></b>	<b><u>40.880</u></b>

## 4. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>
	skat	skat	årets
	DKK	DKK	resultat
			DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-8.000	0	
Betalt vedrørende tidligere år	8.000		
Skat af årets resultat	0	0	0
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b><u>0</u></b>



## Noter, fortsat

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
	DKK	I alt DKK	2022 DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	4.000.000	4.000.000	4.000.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>4.000.000</b>	<b>4.000.000</b>	<b>4.000.000</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-3.000.000	-3.000.000	0
Årets nedskrivninger	-1.000.000	-1.000.000	-3.000.000
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>-4.000.000</b>	<b>-4.000.000</b>	<b>-3.000.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.000.000</b>

### 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapital	Ifølge seneste årsrapport	
			Årets resultat DKK	Egenkapital DKK
Børnehuset Lillekilde ApS	100%	100.000	-1.051.846	-4.182.431

### 7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2023 DKK	2022 DKK
<b>Tilgodehavende hos direktionen</b>		
Tilgodehavende pr. 1. januar 2023	52.056	0
Optaget i året	0	52.056
Tilbagebetalt i året	-52.056	0
<b>Tilgodehavende pr. 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>52.056</b>

## Noter, fortsat

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til</u> <u>sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder deponeret til sikkerhed for engagement med ekstern långiver	100.000	0

### 9. Eventualaktiver

	<u>2023</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	<u>5.464</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Marianne Hagner Fogelstrøm

Direktør

Serienummer: c5214cc8-e125-43b2-beba-c62c66395ee2

IP: 91.133.xxx.xxx

2024-06-19 08:42:50 UTC



## Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-06-19 09:10:11 UTC



## Marianne Hagner Fogelstrøm

Dirigent

Serienummer: c5214cc8-e125-43b2-beba-c62c66395ee2

IP: 91.133.xxx.xxx

2024-06-19 10:25:06 UTC



Penneo dokumentnøgle: H7TE6-J4E2T-JDOQA-572ND-3NI3A-MW11A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**